
CLASSIFICA<;Ao 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

1 JODIESEL COMERCIO E SERVl<;OS DE AUTO EIRELI 005 07.798.911/0001-55 3,00 41,00 Sim 
2 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO L TOA 094 28.904.661/0001-60 5,00 40,60 Sim 
3 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 014 07.115.104/0001-90 3,00 29,70 Sim 
4 JH COMERCIO DE PE<;AS E ACESSORIOS PARA 025 02.795.126/0001-25 2,50 29,60 Sim 

Item: 1 Unidade: PECAS E SERVICOS Marca: services Modelo: conforme edital 
Descncao: Fornecimento de pecas e acess6rios genuinos em veiculos Gasolina/Diesel, de diversas marcas junta a SECRET ARIA DE 
EDUCACAO, ESPORTE E JUVENTUDE. (60% do valor estimado). servicos de manutencao preventiva e corretiva em veiculos 
Gasolina/Diesel, de diversas marcas junta a SECRET ARIA DE EDUCACAO, ESPORTE E JUVENTUDE. (40 % do valor 
estimado)Valor media da Hora/Homem R$ 176,66. 0 valor do desconto incidira tanto no valor da peca quanta no valor da 
Hora/Homem. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 41,00 Valor Total: 41,00 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/04/2021 11 :36:42 
SECRETARIA DE EDUCACAO, ESPORTE E JUVENTUDE 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

CLASSIFICA<;AO 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

1 JODIESEL COMERCIO E SERVl<;OS DE AUTO EIRELI 090 07.798.911/0001-55 3,00 42,50 Sim 
2 HF PNEUS L TOA 094 18.180.450/0001-79 2,50 42,01 Sim 
3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 056 28.904.661/0001-60 5,00 40,01 Sim 
4 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 099 07.115.104/0001-90 3,00 30,10 Sim 
5 JH COMERCIO DE PE<;AS E ACESSORIOS PARA 095 02.795.126/0001-25 2,50 29,50 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

INABILITADOS e Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

An: 1 Unidade: PECAS E SERVICOS Marca: servicos Modelo: conforme edital 
1'rscri9ao: Fornecimento de pecas e acess6rios genuinos em veiculos Gasolina/Diesel, de diversas marcas junta a SECRET ARIA DE 
AGRICUL TURA, MEIO AMBIENTE, AQUICUL TURA E PESCA. (60% do valor estimado). Services de rnanutencao preventiva e 
corretiva em veiculos Gasolina/Diesel, de diversas marcas junta a SECRET ARIA DE AGRICUL TURA, MEIO AMBIENTE, 
AQUICUL TURA E PESCA. (40 % do valor estimado)Valor media da Hora/Homem R$ 176,66 . 0 valor do desconto incidira tanto no 
valor da peca quanta no valor da Hora/Homem. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 42,50 Valor Total: 42,50 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/04/2021 11 :36:42 
SECRET ARIA DE AGRICUL TURA, MEIO AMBIENTE, AQUICUL TURA E PESCA 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

PREGAO ELETRONICO N° 202104.08.01 
Processo Administrativo N° 202104.08.01 
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INABILITADOS 

DESCLASSIFICADOS 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

ME 
CLASSIFICACAO 

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final 
1 JODIESEL COMERCIO E SERVICOS DE AUTO EIRELI 017 07.798.911/0001-55 3,00 50,00 

2 HF PNEUS L TDA 012 18.180.450/0001-79 2,50 49,50 

3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 096 28.904.661/0001-60 5,00 40,01 

4 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 078 07.115.104/0001-90 3,00 30,10 

5 JH COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA 045 02.795.126/0001-25 2,50 11,30 

Item: 1 Unidade: PECAS E SERVICOS Marca: services Modelo: conforme edital 
Descricao: Fornecimento de pecas e acess6rios genuinos em velcuios Gasolina/Diesel, de diversas marcas junto a SECRET ARIA DE 
TURISMO E CUL TURA. (60% do valor estimado). Services de rnanutencao preventiva e corretiva em veiculos Gasolina/Diesel, de 
diversas marcas junto a SECRET ARIA DE TURISMO E CUL TURA. (40 % do valor estimado)Valor medic da Hora/Homem R$ 
176,66. 0 valor do desconto lncldira tanto no valor da peca quanto no valor da Hora/Homem. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 50,00 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/04/2021 11 :36:43 
SECRET ARIA DE TURISMO E CUL TURA 

VALORES UNITARIOS FINAIS • 
Num Documento Razao Social 

INABILITADOS 

Num Documento Razao Social 
DESCLASSIFICADOS 

5 JH COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA 055 02.795.126/0001-25 

039 07.115.104/0001-90 4 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 

049 28.904.661/0001-60 3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO L TDA 

1 JODIESEL COMERCIO E SERVICOS DE AUTO EIRELI 045 07.798.911/0001-55 

Num Documento Razao Social Oferta lnicial Oferta Final ME 
3,00 55,50 Sim 

2,50 55,00 Sim 

5,00 40,01 Sim 

3,00 30,10 Sim 

2,50 28,30 Sim 

Oferta lnicial Oferta Final ME 

Oferta lnicial Oferta Final ME 

026 18.180.450/0001-79 2 HF PNEUS L TOA 

CLASSIFICACAO 

Item: 1 Unidade: PECAS E SERVICOS Marca: services Modelo: conforme edital 
Desoricao: Fornecimento de pecas e acess6rios genuinos em veiculos Gasolina/Diesel, de diversas marcas junto a SECRET ARIA DE 
SAUDE. (60% do valor estimado). Services de manutencao preventiva e corretiva em vefculos Gasolina/Diesel, de diversas marcas 

Ato a SECRETARIA DE SAUDE. (40 % do valor estimado)Valor medic da Hora/Homem R$ 176,66. 0 valor do desconto incidlra 
•to no valor da peca quanto no valor da Hora/Homem. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 55,50 Valor Total: 55,50 

LOTE 3 - HOMOLOGADO • 27/04/2021 11 :36:42 
SECRETARIA DE SAUDE 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

ME Oferta Final Oferta lnicial Num Documento Razao Social 
INABILITADOS 

ME Oferta lnicial Num Documento Razao Social 
DESCLASSIFICADOS 

Sim 5 HF PNEUS L TDA 

ME Oferta Final Oferta lnicial Num Documento Razao Social 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROS - CE 
OROS-CE 

030 18.180.450/0001-79 2,50 
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CLASSIFICA<;AO 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

1 JODIESEL COMERCIO E SERVl<;OS DE AUTO EIRELI 088 07.798.911/0001-55 3,00 50,00 Sim 
2 HF PNEUS L TOA 028 18.180.450/0001-79 2,50 49,50 Sim 
3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO L TOA 026 28.904.661/0001-60 5,00 40,01 Sim 
4 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 086 07.115.104/0001-90 3,00 14, 10 Sim 
5 JH COMERCIO DE PE<;AS E ACESSORIOS PARA 046 02.795.126/0001-25 2,50 10,10 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

Item: 1 Unidade: PE<;AS E SERVICOS Marca: services Modelo: conforme edital 
•scricao: Fornecimento de pecas e acess6rios genuinos em vefculos Gasolina/Diesel, de diversas marcas junto a AUTARQUIA 
WlNICIPAL DE TRANSITO - DEMUTRAN. (60% do valor estimado). Services de rnanutencao preventiva e corretiva em vefculos 

Gasolina/Diesel, de diversas marcas junta a AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO - DEMUTRAN. (40 % do valor estimado)Valor 
rnedio da Hora/Homem R$ 177,88. 0 valor do desconto incidira tanto no valor da peca quanto no valor da Hora/Homem. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 50,00 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/04/2021 11 :36:43 
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO -DEMUTRAN 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

CLASSIFICA<;AO 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

1 JODIESEL COMERCIO E SERVl<;OS DE AUTO EIRELI 015 07.798.911/0001-55 3,00 52,00 Sim 
2 HF PNEUS L TOA 005 18.180.450/0001-79 2,50 51,50 Sim 
3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 090 28.904.661/0001-60 5,00 40,10 Sim 
4 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 038 07.115.104/0001-90 3,00 25,10 Sim 
5 JH COMERCIO DE PE<;AS E ACESSORIOS PARA 049 02. 795.126/0001-25 2,50 10.10 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

Item: 1 Unidade: PE<;AS E SERVl<;O Marca: services Modelo: conforme edital 
Descricao: Fornecimento de pecas e acess6rios genuinos em veiculos Gasolina/Diesel, de diversas marcas junto a SECRET ARIA 
MUNICIPAL DO TRABALHO E ACAO SOCIAL. (60% do valor estimado). Services de manutencao preventiva e corretiva em veiculos 
Gasolina/Diesel, de diversas marcas junto a SECRET ARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ACAO SOCIAL. (40 % do valor 
estimado)Valor medic da Hora/Homem R$ 176,66. O valor do desconto incidira tanto no valor da peca quanto no valor da 
Hora/Homem. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 52,00 Valor Total: 52,00 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/04/2021 11 :36:43 
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ACAO SOCIAL 

VALORES UNIT ARIOS FINAIS 

ME Num Documento Razao Social 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROS - CE 
OROS-CE 

Oferta lnicial 



CLASSIFICACAO 
Razao Social Num Oocumento Oferta lnicial Oferta Final ME 

1 JODIESEL COMERCIO E SERV1c;::os DE AUTO EIRELI 092 07.798.911/0001-55 3,00 67,00 Sim e HF PNEUS L TDA 074 18.180.450/0001-79 2,50 59,00 Sim 
3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 073 28.904.661/0001-60 5,00 40,00 Sim 
4 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 058 07.115.104/0001-90 3,00 29,90 Sim 
5 JH COMERCIO DE PE<;::AS E ACESSORIOS PARA 064 02.795.126/0001-25 2,50 10,20 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Social Num Oocumento Oferta lnicial Oferta Final ME 

INABILIT ADOS 
Razao Social Num Oocumento Oferta lnicial Oferta Final ME 
ALPELALBIS PE<;::AS PARA TRATORES LTDA 011 11.079.910/0001-28 5,00 67,10 Sim 

Item: 1 Unidade: PE<;::AS E SERVl<;::OS Marca: services 
Descricao: Fornecimento de pecas e acess6rios genufnos em vefculos Gasolina/Diesel, de diversas marcas jun a SECRET ARIA DE 
OBRAS, TRANSPORTE E URBANISMO. (60% do valor estimado). Services de rnanutencao preventiva e corre va em veiculos 
Gasolina/Diesel, de diversas marcas junto a SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTE E URBANISMO. (40 % do valor 
estimado)Valor medic da Hora/Homem R$ 176,66. O valor do desconto incidira tanto no valor da peca quanta no valor da 
Hora/Homem. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 67,00 Valor Total: 67,00 
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LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/04/202111 :36:43 
SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTE E URBANISMO 

VALORES UNITARIOS FINAIS 


